
1 
 

Rozhodnutí o přijetí a nepřijetí projektů k obhajobě, detaily naleznete níže v pořadí, jaké vidíte 

v úvodním přehledu. Vždy je uveden hodnotitel. 

 

Mikuš 

Pastel (ANO),  

Vevericky Go nuts (NE) 

Guitar way (ANO) 

Snackers (ANO) 

 

Blažek 

Pro Comp Production (ANO) 

Bottle (NE) 

Linky (NE) 

 

Landa 

Setři hned (NE) 

Pinocchio (NE) 

ACME (NE) 

 

Odehnalová 

Avengers (ANO) 

Tumbler (ANO) 

Kukuxumusu (ANO) 

  



2 
 

Mikuš 

Pastel – PŘIJATO K OBHAJOBĚ 

  
Zpracován
o 

Jazyk 
Dílčí 
proces
y 

Začleněn
í 

Předpis
y 

 Výrobní 1 cze 1 1 1 

 Zásobovací 1 cze 1 1 1 

 Technická 1 cze 1 1 1 

 Odbytová 1 cze 1 1 1 

 Správní 1 cze 1 1 1 

 Ekonomická 1 cze 1 1 1 

 Procesní 
mapy 

1 cze       
11.2 prijeti noveho zamestnance 
je pitome... 

Hmotné toky 1         

 Personální 1 cze 1 1 1 

 Útvarová 
struktura 

1 cze       

  

Veveričky Go nuts – NEPŘIJATO K OBHAJOBĚ 

  
Zpracován
o 

Jazyk Dílčí procesy 
Začleně
ní 

Předpis
y 

Výrobní 1 cze 1 1 1 

Zásobovac
í 

1 cze 1 1 1 

Technická 1 cze 0 0 1 

Odbytová 1 cze 1 1 1 

Správní 1 cze 1 1 1 

Ekonomick
á 

1 cze 1 1 1 

Procesní 
mapy 

1 cze       

Hmotné 
toky 

1         

Personální 1 cze 1 1 1 

Útvarová 
struktura 

1 cze       

   

nemate cisla stranek doplnte! Je to malickost, ale 
jinak se na  kolokviu nedomluvime 

   

Guitar way – PŘIJATO K OBHAJOBĚ 

  Zpracováno Jazyk 
Dílčí 
procesy 

Začlenění Předpisy 

Výrobní 1 cze 1 1 1 

Zásobovací 1 cze 1 1 1 



3 
 

Technická 1 cze 1 1 1 

Odbytová 1 cze 1 1 1 

Správní 1 cze 1 1 1 

Ekonomická 1 cze 1 1 1 

Procesní mapy 1 cze       

Hmotné toky 0         

Personální 1 cze 1 1 1 

Útvarová 
struktura 

1 cze       

 

Snackers – PŘIJATO K OBHAJOBĚ 

  Zpracováno Jazyk 
Dílčí 
procesy 

Začlenění Předpisy 

Výrobní 1 cze 1 1 1 

Zásobovací 1 cze 1 1 1 

Technická 1 cze 1 1 1 

Odbytová 1 cze 1 1 1 

Správní 1 cze 1 1 1 

Ekonomická 1 cze 1 1 1 

Procesní mapy 1 cze       

Hmotné toky 1         

Personální 1 cze 1 1 1 

Útvarová 
struktura 

1 cze       

 

Blažek 

- Pro Comp Production - příjmout ke kolokviu 

- Bottle - nepříjmout ke kolokviu - odbytová a zásobovací funkce nemá útvarové začlenění, chybí 

celkový seznam literatury, úvodní část kapitol vztahujících se k funkcím musí být zpracována jednotně 

"Fukce xy se člení na tyto dílčí funkce a procesy:" 

- Linky - nepříjmout ke kolokviu - odbytová funkce nemá útvarové začlenění, seznam literatury 

doplnit o elektronické učební texty "Projekt systému řízení podniku", úvodní část kapitol vztahujících 

s k funkcím musí být zpracována jednotně "Fukce xy se člení na tyto dílčí funkce a procesy:" 

 

 

LANDA 

Setři hned - stanovisko: Projekt nedoporučuji přijmout ke kolokviu: 1. Úvodní část kapitol 

vztahujících se k funkcím musí být zpracována jednotně "Fukce xy se člení na tyto dílčí funkce a 

procesy:". 2. U technické funkce a správní funkce chybí v úvodu uvedení dílčích funkcí a procesů. 3. 



4 
 

Přehled použité literatury je nedostatečný - obsahuje pouze 6 titulů, položky 4, 5 a 6 jsou 

nedostatečně citovány. 

 

Pinocchio - stanovisko: Projekt nedoporučuji přijmout ke kolokviu: 1. Na titulním listu není u 

jednotlivých členů týmu uvedeno, kterou část projektu zpracovali. 2. Úvodní část kapitol vztahujících 

se k funkcím musí být zpracována jednotně "Fukce xy se člení na tyto dílčí funkce a procesy:". 3. U 

správní funkce chybí v úvodu uvedení dílčích funkcí a procesů; v kap. 9.6 Útvarové začlenění správní 

funkce je nejednoznačná formulace - je zde zmiňován "správní útvar", který ale není uveden v 

organizačním schématu. 4. Přehled použité literatury je nedostatečný - obsahuje pouze 6 titulů. 

 

ACME - stanovisko: Projekt nedoporučuji přijmout ke kolokviu: 1. Úvodní část kapitol vztahujících se 

k funkcím musí být zpracována jednotně "Fukce xy se člení na tyto dílčí funkce a procesy:". 2. Kap. 

3.8 Útvarové začlenění výrobní funkce - zde uvedené údaje (členění na provozy) neodpovídají 

organizačnímu schématu  v kap. 10 (2 divize + ředitel skladu(?) + ředitel oddělení jakosti). 3. Kap. 4.4. 

Útvarové začlenění odbytové funkce neodpovídá organizačnímu schématu  v kap. 10. 4. V kap. 7.7 

Útvarové začlenění personální funkce není řešeno členění personálního úseku na dílčí oddělení (viz 

organizační schéma). Zdroje: Přehled použité literatury je zcela nedostatečný - obsahuje 4 tituly; 

nutné je minimálně doplnit o elektronické učební texty "Projekt systému řízení podniku", ale i o další 

literaturu. 

ODEHNALOVÁ 

Avengers: Přijmout: diskutabilitní je zejména typografická úprava textu. 

Tumbler: přijmout: typografická úprava je nejednotná, používají chybný rok u uvedení platného 

občanského zákoníků, nejednotnost odrážek u rozdělení funckí a procesů 

Kukuxumusu: přijmout: opět typografická úprava je slabší, ale jinak nic zásadního. 


